
ZARZADZENIE NR 22/2015 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

 

                                                    z dnia 14 kwietnia 2015r. 

 

 

w sprawie powołania koordynatora gminnego w celu przeprowadzenia wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 156 § 1 Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011.21.112 z póź. zm.) w 

związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 lutego 2015r. 

o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015.188) zarządzam 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powołać Pana Andrzeja Dwornika na koordynatora gminnego w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 10 maja 2015r. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Jemielno. 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


